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PWSZ Głogów
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie

Glogua – Głogów. Tysiąc lat historii.
PWSZ · 22 marca 2016

Konkurs,  którego  tematem była  ponadtysiącletnia  historia  naszego  miasta,  objęty
patronatem Prezydenta Miasta Głogowa, odbył się 18 marca 2018 r. Wzięło w nim
udział 31 uczniów z czterech gimnazjów i siedmiu szkól ponadgimnazjalnych. Konkurs
przebiegał w trzech etapach – multimedialnym – „Głogów na starej fotografii” oraz
dwóch częściach etapu pisemnego, na który składały się następujące zagadnienia:
historia miasta, zabytki i zaginione dzieła sztuki, pieczęcie i herby, znani głogowianie
oraz  głogowskie  panoramy.  Jak  stwierdzili  sami  uczestnicy  –  konkurs  był  trudny.
Młodzież jednak bardzo dobrze poradziła sobie z zagmatwanymi dziejami Głogowa.

W kategorii gimnazjów zwyciężyli:

Wiktoria Kordacka Gimnazjum nr 2 im. Ireny Sendler w Głogowie         149,51.
Daniel Nowak Gimnazjum nr 4 im Polskich Odkrywców w Głogowie    136,52.
Mateusz Husar Gimnazjum nr 4 im Polskich Odkrywców w Głogowie   1243.
Mateusz Dąsal Gimnazjum nr 2 im. Ireny Sendler w Głogowie                   964.

W kategorii szkół ponadgimnazjalnych:

Karolina Wróbel Zespół Szkół Samochodowych i Budowlanych w Głogowie    1491.
Zuzanna Wójcik II Liceum Ogólnokształcące w Głogowie                                        2.
 117
Miłosz Świderski II Liceum Ogólnokształcące w Głogowie                                        3.
99
Gracjan Jaciuk Zespół Szkół Samochodowych i Budowlanych w Głogowie         954.

Nagrody ufundowali: PWSZ w Głogowie, Gmina Miejska Głogów, Towarzystwo Ziemi
Głogowskiej.

Klasyfikacja drużynowa:

Gimnazjum nr 4 im. Polskich Odkrywców w Głogowie, zdobywcy Pucharu Rektora1.
PWSZ w Głogowie            321
Gimnazjum nr 2 im. Ireny Sendler w Głogowie      319,52.
II Liceum Ogólnokształcące w Głogowie      281,53.
Zespół Szkół Samochodowych i Budowlanych w Głogowie       2444.
Zespół Szkól im. Jana Wyżykowskiego w Głogowie      2355.

http://pwsz.glogow.pl/
https://pwsz.glogow.pl/glogua-glogow-tysiac-lat-historii-2.html
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Gratulujemy wszystkim uczestnikom, a szczególnie zwycięzcom oraz ich opiekunom!

Ten wpis został utworzony 22 marca 2016 o godz. 09:19 w kategorii Aktualności.

https://pwsz.glogow.pl/aktualnosci
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